



Provincia
di Ancona

PROVINCIA DI ANCONA
III Settore LL.PP.
Area Viabilita'

pag. 1

Computo Metrico Estimativo

OGGETTO: Lavori di somma urgenza sulle Strade Provinciali a seguito degli eccezionali eventi meteorologici verificatisi a partire dal giorno 18 settembre 2024 – pulizia e messa in sicurezza delle Strade Provinciali – R.O di Jesi - Ripristino frane, pulizia banchine, attraversamenti e fossi di scolo, riprofilatura scarpate relative a diverse strade provinciali. Ditta SARTI

COMMITTENTE:

Jesi, 22/11/2024

IL DIRETTORE LAVORI
Geom. Matteo Pallotta

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u> SP 2 (Cat 1)							
1 / 1 02.06.001.00 2	ANALISI CHIMICHE PER ATTRIBUZIONE CODICE CER - Analisi chimiche necessarie alla caratterizzazione, ai sensi della normativa vigente in materia, dei materiali da scavo e/o rifiuti (... il conferimento in discarica (D.M. 27/09/10) e in impianto di recupero (Decreto 05/04/ 2006 n. 186). Per rifiuti solidi. Analisi per verifica materiale					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	298,32	596,64
2 / 2 28.01.003.01 2	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. autocarro per trasporto mezzi e spostamento materiali	8,00			8,000	64,00		
	SOMMANO h					64,00	87,15	5'577,60
3 / 7 28.03.006.00 2	Escavatore cingolato con attrezzatura frontale o rovescia; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative or ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. Escavatore per caricamento terra e spianamenti	8,00			8,000	64,00		
	SOMMANO h					64,00	62,43	3'995,52
4 / 8 28.03.008.00 4	Miniescavatore a cingoli, completo di benna; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a c ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. Miniescavatore per pulizia imbocco attraversamenti	5,00			8,000	40,00		
	SOMMANO h					40,00	34,14	1'365,60
5 / 9 02.06.004.01 8	Costo per il conferimento delle terre e rocce da scavo qualificate come sottoprodotto, ovvero definite idonee ai sensi del DPR13 giugno 2017 n. 120 , compresi tutti gli adempimenti ... ito di destino deve essere autorizzato all'utilizzo delle terre e rocce da scavo con riferimento al medesimo DPR n. 120. smaltimento terre e rocce tratto Agugliano - Camerata Picena smaltimento terre e rocce tratto Chiaravalle					80,00 13,00		
	SOMMANO t					93,00	18,91	1'758,63
6 / 10 28.04.001.00 2	Operaio specializzato. Il prezzo di questa voce viene maggiorato del 10% per le spese generali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. operatore mezzi	21,00			8,000	168,00		
	SOMMANO h					168,00	37,44	6'289,92
7 / 11 28.04.001.00 4	Operaio comune Il prezzo di questa voce viene maggiorato del 10% per le spese generali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28.							
	A R I P O R T A R E							19'583,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							19'583,91
	Movieri	14,00			8,000	112,00		
	SOMMANO h					112,00	31,23	3'497,76
	SP 2/4 (Cat 2)							
8 / 3 02.06.001.00 2	ANALISI CHIMICHE PER ATTRIBUZIONE CODICE CER - Analisi chimiche necessarie alla caratterizzazione, ai sensi della normativa vigente in materia, dei materiali da scavo e/o rifiuti (... il conferimento in discarica (D.M. 27/09/10) e in impianto di recupero (Decreto 05/04/ 2006 n. 186). Per rifiuti solidi. Analisi verifica materiali					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	298,32	298,32
9 / 4 28.01.003.01 2	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. autocarro per trasporto mezzi e spostamento materiali	1,00			5,000	5,00		
	SOMMANO h					5,00	87,15	435,75
10 / 16 28.03.006.00 2	Escavatore cingolato con attrezzatura frontale o rovescia; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative or ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. Escavatore per caricamento terra e spianamenti	1,00			8,000	8,00		
	SOMMANO h					8,00	62,43	499,44
11 / 20 28.03.008.00 4	Miniescavatore a cingoli, completo di benna; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a c ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. Miniescavatore per pulizia imbocco attraversamenti	1,00			4,000	4,00		
	SOMMANO h					4,00	34,14	136,56
12 / 24 28.04.001.00 2	Operaio specializzato. Il prezzo di questa voce viene maggiorato del 10% per le spese generali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. Operatore Mezzi	5,00			5,000	25,00		
	SOMMANO h					25,00	37,44	936,00
13 / 28 28.04.001.00 4	Operaio comune Il prezzo di questa voce viene maggiorato del 10% per le spese generali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. movieri	2,00			6,000	12,00		
	SOMMANO h					12,00	31,23	374,76
14 / 32 02.06.004.01 8	Costo per il conferimento delle terre e rocce da scavo qualificate come sottoprodotto, ovvero definite idonee ai sensi del DPR13 giugno 2017 n. 120 , compresi tutti gli adempimenti ... ito di destino deve essere autorizzato all'utilizzo delle terre e rocce da							
	A R I P O R T A R E							25'762,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							25'762,50
	scavo con riferimento al medesimo DPR n. 120. smaltimento terre e rocce					18,00		
	SOMMANO t					18,00	18,91	340,38
	Sp 20 (Cat 3)							
15 / 5 02.06.001.00 2	ANALISI CHIMICHE PER ATTRIBUZIONE CODICE CER - Analisi chimiche necessarie alla caratterizzazione, ai sensi della normativa vigente in materia, dei materiali da scavo e/o rifiuti (... il conferimento in discarica (D.M. 27/09/10) e in impianto di recupero (Decreto 05/04/ 2006 n. 186). Per rifiuti solidi. Analisi verifica materiali					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	298,32	298,32
16 / 6 28.01.003.01 2	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. autocarro per trasporto mezzi e spostamento materiali	1,00			8,000	8,00		
	SOMMANO h					8,00	87,15	697,20
17 / 17 28.03.006.00 2	Escavatore cingolato con attrezzatura frontale o rovescia; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative or ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. Escavatore per caricamento terra e spianamenti	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO h					16,00	62,43	998,88
18 / 21 28.03.008.00 5	Miniescavatore a cingoli, completo di benna; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a c ... prezzo dell'operaio specializzato Massa in assetto operativo di 5000 kg, con braccio per profondità di lavoro fino a 4 m Miniescavatore per pulizia imbocco attraversamenti	3,00			8,000	24,00		
	SOMMANO h					24,00	32,01	768,24
19 / 25 28.04.001.00 2	Operaio specializzato. Il prezzo di questa voce viene maggiorato del 10% per le spese generali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. Operatore mezzi	7,00			8,000	56,00		
	SOMMANO h					56,00	37,44	2'096,64
20 / 29 28.04.001.00 4	Operaio comune Il prezzo di questa voce viene maggiorato del 10% per le spese generali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. movieri	6,00			8,000	48,00		
	SOMMANO h					48,00	31,23	1'499,04
21 / 33 02.06.004.01 8	Costo per il conferimento delle terre e rocce da scavo qualificate come sottoprodotto, ovvero definite idonee ai sensi del DPR13 giugno 2017 n. 120 , compresi tutti gli adempimenti ... ito di							
	A R I P O R T A R E							32'461,20

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							32'461,20
	destino deve essere autorizzato all'utilizzo delle terre e rocce da scavo con riferimento al medesimo DPR n. 120. smaltimento terre e rocce					48,00		
	SOMMANO t					48,00	18,91	907,68
	Sp 21/1 (Cat 4)							
22 / 12 02.06.001.00 2	ANALISI CHIMICHE PER ATTRIBUZIONE CODICE CER - Analisi chimiche necessarie alla caratterizzazione, ai sensi della normativa vigente in materia, dei materiali da scavo e/o rifiuti (... il conferimento in discarica (D.M. 27/09/10) e in impianto di recupero (Decreto 05/04/ 2006 n. 186). Per rifiuti solidi. Analisi verifica materiali					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	298,32	298,32
23 / 14 28.01.003.01 2	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. autocarro per trasporto mezzi e spostamento materiali	3,00			8,000	24,00		
	SOMMANO h					24,00	87,15	2'091,60
24 / 18 28.03.006.00 2	Escavatore cingolato con attrezzatura frontale o rovescia; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative or ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. Escavatore per caricamento terra e spianamenti	3,00			8,000	24,00		
	SOMMANO h					24,00	62,43	1'498,32
25 / 22 28.03.008.00 4	Miniescavatore a cingoli, completo di benna; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a c ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. Miniescavatore per pulizia imbocco attraversamenti	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO h					16,00	34,14	546,24
26 / 26 28.04.001.00 2	Operaio specializzato. Il prezzo di questa voce viene maggiorato del 10% per le spese generali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. Operatore mezzi	8,00			8,000	64,00		
	SOMMANO h					64,00	37,44	2'396,16
27 / 30 28.04.001.00 4	Operaio comune Il prezzo di questa voce viene maggiorato del 10% per le spese generali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. movieri	6,00			8,000	48,00		
	SOMMANO h					48,00	31,23	1'499,04
28 / 34 02.06.004.01	Costo per il conferimento delle terre e rocce da scavo qualificate come sottoprodotto, ovvero definite idonee ai sensi del DPR13							
	A R I P O R T A R E							41'698,56

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							41'698,56
8	giugno 2017 n. 120 , compresi tutti gli adempimenti ... ito di destino deve essere autorizzato all'utilizzo delle terre e rocce da scavo con riferimento al medesimo DPR n. 120. smaltimento terre e rocce					65,00		
	SOMMANO t					65,00	18,91	1'229,15
	SP 33 (Cat 5)							
29 / 13 02.06.001.00 2	ANALISI CHIMICHE PER ATTRIBUZIONE CODICE CER - Analisi chimiche necessarie alla caratterizzazione, ai sensi della normativa vigente in materia, dei materiali da scavo e/o rifiuti (... il conferimento in discarica (D.M. 27/09/10) e in impianto di recupero (Decreto 05/04/ 2006 n. 186). Per rifiuti solidi.							
	SOMMANO cad					0,00	298,32	0,00
30 / 15 28.01.003.01 2	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. autocarro per trasporto mezzi e spostamento materiali	1,00			8,000	8,00		
	SOMMANO h					8,00	87,15	697,20
31 / 19 28.03.006.00 2	Escavatore cingolato con attrezzatura frontale o rovescia; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative or ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. Escavatore per caricamento terra e spianamenti	1,00			8,000	8,00		
	SOMMANO h					8,00	62,43	499,44
32 / 23 28.03.008.00 4	Miniescavatore a cingoli, completo di benna; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a c ... enerali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. Miniescavatore per pulizia imbocco attraversamenti	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO h					16,00	34,14	546,24
33 / 27 28.04.001.00 2	Operaio specializzato. Il prezzo di questa voce viene maggiorato del 10% per le spese generali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. Operatore mezzi	4,00			8,000	32,00		
	SOMMANO h					32,00	37,44	1'198,08
34 / 31 28.04.001.00 4	Operaio comune Il prezzo di questa voce viene maggiorato del 10% per le spese generali e del 13% per l'utile di impresa come indicato nel prezzario Regione Marche 2024 allegato A, pagina LV cap. 28. Movieri	4,00			8,000	32,00		
	SOMMANO h					32,00	31,23	999,36
35 / 35 02.06.004.01	Costo per il conferimento delle terre e rocce da scavo qualificate come sottoprodotto, ovvero definite idonee ai sensi del DPR13							
	A R I P O R T A R E							46'868,03

COMMITTENTE:

